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Finalé OpenLLO
Palya hossza : 210 m
Szintid6 : 50 s
Sebesség

Bir6 : Marleen Haeneefstingels, Mark Fonteijn

Maximum id6 : 75 s

4.20 m/s
Hely St. Felvezetd
1 24 Helena Heino
2 31 Kerstin Fechti
3 19 Melissa Nagele
4 17 Lina Bergmann
5 14 Janet van Steenis
6 29 Luna Maribel Ruiz Maile
7 34 Ulrike Hler-Riedel
8 10 Sofie Roggen
9 1 Rani De Brant
10 8 Kristina Lenz
11 13 Annika Jansen
12 2 Németh Viktoria Katalin
13 23 Bjorn Broker
DIS 1 Regina Seidl
DIS 5 Bart van Mourik
DIS 28 Sabine Matz
DIS 33 Margie Scipio

Kutya

Nexocan Juhannustaika

Blow von RazzFazz "Blow"

Paji vom Lupus in fabula "Paji"
Alma vom Hobbeditz "Alma"

Fivanka v. Adelrik

Maya von der Eselsburg "Maya"
Django vom schw arzen Diivel "Django"
Rocarzja Puma "Puma"

Trash From Dark Madness "Trash"
JOCKL von der Glacis "JOCKL"

Nox von Dijipy's Haus "Nox"

Stalw art Black Queen Akina "Aygo"
Roxita vomAltenberger Land "Roxita"
Gw en vom Haus Pixner Rufname "Gw ini"
Nina v.d. Kromme Hleboog "Nina"

Faya vom Herdeckerbach "Faya"

Csici v.h. Chainpark "Csici"
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4.99
4.64
4.23
5.15
4.57
4.45
4.20
3.78
4.98
4.57
4.19
4.66
4.41



